Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan 
Bangunan Lainnya  

1565.206.000,00 

Sub Kegiatan: 
Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan 
Parasarana Pendukung Gedung Kantor atau 
Bangunan Lainnya 

30.000.000,00 

Jumlah total anggaran program tahun 2025 sebesar Rp. 15.203.211.715,98,-  

(Lima Belas Miliar Dua Ratus Tiga Juta Dua Ratus Sebelas Ribu Tujuh Ratus Lima 

Belas Koma Sembilan Puluh Delapan Rupiah). 

Program: 

1. Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Provinsi. 

Rp. 14.298.285.762,21,- 

2. Program Pendaftaran Penduduk. 

Rp. 230.347.354,42,- 

3. Program Pencatatan Sipil 

Rp. 125.228.599,350,- 

4.

[...]

Program Pengelolaan Informasi Administrasi Kependudukan. 

Rp. 434.350.000,00,- 

5. Program Pengelolaan Profil Kependudukan   

Rp. 115.000.000,00,-  

Pagu Murni Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil Provinsi Kalimantan 

Tengah Tahun 2025 sebesar Rp. 15.203.211.715,98,-  (Lima Belas Miliar Dua 

Ratus Tiga Juta Dua Ratus Sebelas Ribu Tujuh Ratus Lima Belas Koma Sembilan 

Puluh Delapan Rupiah) berkurang menjadi Rp 11.308.025.974,32,- (Sebelas Miliar 

Tiga Ratus Delapan Juta Dua Puluh Lima Ribu Sembilan Ratus Delapan Ratus 

Tujuh Puluh Empat Ribu Rupiah koma Tiga Puluh Dua Rupiah) pada Pagu 

Perubahan Tahun Anggaran 2025.